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رئیس داوران جشنواره فیلم کن
رئیس‌جمهور آمریکا را »گانگستر« خواند

رئیس داوران جشنواره فیلم کن و فیلمساز معروف سیاه‌پوست نشست خبری 
جشنواره کن ۲۰۲۱ را برگزار کرد. به گزارش تسنیم به نقل از‌ هالیوود ریپورتر، 
»اسپایک لی« رئیس هیئت داوران جشنواره فیلم کن در نشست خبری جشنواره 
فیلم کن 2021، پیش از اکران فیلم افتتاحیه جشنواره به نقد وضعیت سیاسی حاکم 
بر جهان پرداخت و گفت دنیا را گانگسترها می‌چرخانند. او در پاسخ به پرسش یک 
خبرنگار درباره وضعیت سیاسی بدون‌ اشاره به اسم رئیس‌جمهور آمریکا از او به‌عنوان 
مأمور نارنجی یاد کرد و گفت این‌ آدم‌ها گانگسترند هرکاری بخواهند می‌کنند. اصول 

اخلاقی را نمی‌فهمند. ما باید علیه چنین گانگسترهایی اعتراض کنیم.
او در ادامه مانند سابق علیه بدرفتاری‌هایی که درباره سیاهان می‌شود گفت که 
هنوز با افراد سیاه مانند حیوان رفتار می‌کنند. یکی از فیلم‌های لی اثری به نام »کار 
درست را انجام بده« است که یکی از فیلم‌های معترضانه علیه وضعیت سیاهان است 
اما آن فیلم همان زمان در جشنواره کن بی‌نصیب بود. همسر راجر ایبرت منتقد 
معروف آمریکایی به‌عنوان یکی از حاضران این مصاحبه گفت که همسرش ناراحت 
شد وقتی »کار درست را انجام بده« 32 سال قبل جایزه‌ای از کن دریافت نکرد و 
حتی تهدید کرد که جشنواره را تحریم می‌کند. لی نیز در جواب او با تکریم از ایبرت 
و تأیید قدرت فیلم در آن زمان بیان کرد که آن موقع تصور می‌شد که این فیلم در 
سراسر آمریکا منجر به اعتراضات شود. او گفت که انتظار این بود که بعد از گذشت 

این همه سال از آن فیلم دیگر با سیاهان مانند حیوان برخورد نشود.
کتاب زندگی شهید مدافع حرم 

»اسدالله ابراهیمی« چاپ شد

کتاب »بهار، آخرین فصل« شامل مستند روایی زندگی شهید مدافع حرم اسدالله 
ابراهیمی ‌نوشته مرتضی اسدی به‌ تازگی توسط انتشارات روایت فتح منتشر و راهی 
بازار نشر شده است. اسدالله ابراهیمی ‌متولد سال ۱۳۵۱ بود که در نوجوانی در جبهه 
دفاع مقدس حاضر شد و سال ۹۵ به‌عنوان نیروی مدافع حرم در حلب سوریه به 
شهادت رسید. پیکر شهید ابراهیمی ‌در منطقه درگیری با ‌تروریست‌های تکفیری 

باقی ماند و مزار یادبودی برایش در بهشت ‌زهرای تهران در نظر گرفته شد.
این کتاب که دربرگیرنده زندگی و خاطرات این‌ شهید است، در ۹ فصل نوشته 
شده و پس از این ‌فصول، وصیت‌نامه شهید ابراهیمی ‌هم که خردادماه سال ۱۳۹۵ 

نوشته شده، درج شده است.
برگزاری یک جشنواره هنری توسط تولیت امامزاده صالح
جشنواره بزرگ صالح از هنرمندان جوان در همه نقاط کشور حمایت می‌کند.

حجت‌الاسلام بی‌آزار تهرانی تولیت امامزاده صالح و رئیس جشنواره بزرگ صالح 
در نشستی خبری گفت: امیدواریم با جشنواره بزرگ صالح بتوانیم حرکتی را در 
جهت ساخت کارهای ارزشمند دین‌مدارانه برداریم؛ در آغاز این حرکت بزرگیم که 
امامزاده صالح به‌عنوان قطب فرهنگی تهران نه فقط در شمال شهر تهران بلکه در 
تمام نقاط کشور از هنرمندان حمایت کند و برای جذب جوانان به این حرکت بزرگ، 

کارهای شگرف و مؤثری را به منصه ظهور برساند.
وی با‌ اشاره به امضای سند همکاری با شبکه بین‌المللی کربلا، تأکید کرد: امضای 
این سند همکاری باعث می‌شود کار ارزشی، الهی و معنوی ما جنبه بین‌المللی به 
خودش بگیرد و در سیل خروشان و سانسور خبری اربعین حسینی، ما قدم‌های 

ارزشمندی در انتقال این معنویت بزرگ برداریم.
جعفر ادیب نماینده شبکه بین‌المللی کربلا هم در این نشست خاطرنشان کرد: 
بسیار خرسندم که چنین سند همکاری میان ما و امامزاده صالح امضاء می‌شود و 
می‌توانیم شاهدِ به تصویر کشیدن بهترین لحظات و نورانی‌ترینِ اتفاقات در سرزمین 
کربلا باشیم و هنرمندان آستان مقدس امامزاده صالح این اتفاق بزرگ را خلق خواهند 
کرد.  سپس رسول صانعی دبیر جشنواره بزرگ صالح به ارائه جزئیاتی پرداخت و 

گفت: نزدیک به 400 اثر از بهمن‌ماه سال گذشته به دست ما رسیده است. 
وی تأکید کرد: قرار است این جشنواره در سه روز پنجم، ششم و هفتم مرداد 
در سینما آستارا، فیلم‌هایش را روی پرده نقره‌ای، اکران کند. و نهایتاً روز عید غدیر 
برگزیدگان این دوره از جشنواره مشخص خواهند شد؛ امیدواریم که شرایط کرونایی 
این اجازه را به ما بدهد، وگرنه باید به سراغ پخش آنلاین فیلم‌ها برویم که به این نکته 
هم اندیشیده‌ایم.  صانعی همچنین افزود: این درخواست را از بدنه سینما و هنرمندان 
داریم حالا که این جشنواره سینمایی به راه افتاده، انتظار می‌رود برای رشد و ارتقای 
آن در کنار ما باشید و کمک کنید تا بتوانیم قدم‌هایمان را مؤثر و مفید برداریم. 
البته ناگفته نماند که برای سال آینده به اضافه شدن و حرکتِ بخش بین‌المللی این 
جشنواره هم فکر کرده‌ایم و امیدواریم که این فرآیند به خوبی پیش برود. البته بخشی 
هم به‌عنوان قاب صالح در جشنواره وجود دارد که به شکل اختصاصی درباره وجود 
امامزاده صالح کارهای داستانی و مستندگونه‌ای ساخته شده‌اند که به‌عنوان بخش 

ویژه جشنواره حضور خواهد داشت.
واکنش مردم به اظهارنظر سخیف یک سلبریتی

آقای تنابنده! با آدرس غلط شما به تاریکی رسیدیم!
اظهارنظر سخیف یک بازیگر، با واکنش انتقادی کاربران فضای مجازی همراه 
شد. محسن تنابنده که قبلًا هم به‌خاطر دریافت دستمزد نجومی از برخی نهادها و 
تبدیل سریال »پایتخت« به اثری مبتذل با انتقادات فراوانی مواجه شده بود، این‌بار 
هم به‌خاطر انتشار یک مطلب در فضای مجازی با نقدهایی رو‌به‌رو شده است. وی در 
این مطلب همان جعلیات دولت‌ها و رسانه‌های استعماری را تکرار کرده که مشکلات 

اقتصادی ایران به‌خاطر حمایت از کشورها و گروه‌های مقاومت است!
بسیاری از کاربرها، محسن تنابنده را به فصل پنجم سریال »پایتخت« ارجاع 
داده‌اند. جایی ‌که خانواده نقی معمولی به‌طور ناخواسته به سوریه می‌روند و در محاصره 
داعشی‌ها قرار می‌گیرند. آنها نوشته‌اند که اگر حضور نظامی ایران در کشورهای منطقه 
نبود، تنابنده و همکارانش باید این ماجرا را به‌جای سوریه در ایران می‌ساختند. یک 
کاربر فضای مجازی در واکنش به این مطلب محسن تنابنده نوشته است: »جناب 
تنابنده! آیا بهتر نیست تو حوزه غیرکاری‌تون نظر ندید؟ حتما باید بی‌سوادی خودتون 
رو جار بزنید؟ بی‌برقی امروز، نتیجه بی‌سوادی امثال شماست که بدون اطلاع تو 
سیاست دخالت می‌کنند‌ و‌ اشخاصی مثل روحانی رو بر سر کار میارن!«  کاربر دیگری 
هم نوشته است: »سریال برای سوریه می‌سازه و بارشو با پول نظام می‌بنده، پست علیه 
نظام می‌ذاره و حمایت ضدانقلاب رو جذب می‌کنه! مثل تنابنده دوگانه‌سوز نباشید!« 
دیگری هم یادآور شده: »سلبریتی می‌خوای باشی باش فقط کمی ‌غیرت داشته 
باش!« یک کاربر هم خطاب به تنابنده توئیت کرده: »از روحانی که حامیش بودین و‌ 

می‌گفتین ما رو‌ به عقب نمی‌بره چه خبر؟ چرا انقد پرُ رویین؟!«
روایتی از پدرخوانده جدید منافقین پخش می‌شود

برنامه »از قلم افتاده« پرس‌تی‌وی به حمایت‌های مالی رژیم آل‌سعود از سازمان 
‌تروریستی منافقین می‌پردازد. 

برنامه »از قلم افتاده« با استناد به مقاله‌ای که در سال 2018 منتشر شده 
است به حمایت‌های همه‌جانبه و به‌خصوص مالی عربستان سعودی از گروهک 
منافقین می‌پردازد، اهدای سه بسته شمش طلا و چهار چمدان ساعت رولکس 
از طرف سعودی‌ها به سازمان منافقین بخشی از این کمک‌هاست که در این برنامه 
مطرح می‌شود، این محموله طلا و سایر کالاهای ارزشمند بعدا در بازارهای سیاه 
امان پایتخت اردن از طریق تجار مرتبط با عربستان سعودی فروخته شد و پول 

به‌حساب‌های خارج از کشور مرتبط با سازمان منافقین رفت. 
این برنامه به تهیه‌کنندگی مهدی عرب همچنین از حضور پررنگ مقامات 
سعودی در گردهمایی‌های سالانه سازمان منافقین سخن می‌گوید، به‌عنوان مثال 
‌ترکی‌الفیصل رئیس اطلاعات سابق سعودی در تجمعات این گروهک در پاریس 
در سال 2016 و 2017 سخنرانی کرد و باعث شد اتهاماتی را از طرف تهران برای 

حمایت ریاض از ‌تروریسم وارد شود. 
برنامه »از قلم افتاده« در عین حال نگاهی دارد به سوابق سازمان منافقین و 
جنایت‌های ‌تروریستی اعضای این سازمان به‌خصوص در جنگ هشت ساله ایران و 
عراق.  برنامه »از قلم افتاده« امروز پنج‌شنبه ۱۷ تیر ساعت 16:20 به وقت تهران از 
شبکه پرس‌تی‌وی پخش می‌شود، بازپخش این برنامه نیز روز جمعه ساعت 05:00 

و 00:00، روز شنبه ساعت 08:20 و یکشنبه ساعت 14:00 و 21:20 خواهد بود.

حضرت امام خمینی)ره(: شما نسل جوان موظف هستید 
غرب‌زده‌ها را از خواب بیدار کنید و فجایع حکومت‌های 

ضدانسانی آنها و اعمال آنها را برملا کنید.
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پشت سر آفتاب
ای شب‌زدگان به مرگ عادت نکنید

فردای ظهور را ملامت نکنید
یک روز ز پشت ابرها می‌آید

پشت سر آفتاب غیبت نکنید
مهدی صفی یاری

 بین خودمان بماند 
یک عمر به دنبال جوابی دیگر

هر روز کشیده‌ام عذابی دیگر
هر شب به هوای دیدنت از خوابی

آسیمه دویده‌ام به خوابی دیگر
***
نه شرم و حیا نه آر داریم از تو

اما گله بیشمار داریم از تو
مامنتظر تو نیستیم آقا جان

تنها همه انتظار داریم از تو
***
هر چند که بیمار تو هستیم همه

دیوانه دیدار تو هستیم همه
بین خودمان بماند آقا عمریست

انگار طلب کار تو هستیم همه
جلیل صفر بیگی

 تمرین دیدنت!
لبخند، جمعه آرزو،  شکفتن، 

جهان را گر چه آکندند  جمعه
گذشت و باز هم باران نبارید

تحمل تا به کی تا چند جمعه
***
شروع قصه با برگشتن تو

کجا ما و کجا برگشتن تو
ولی نه مانده از چشم انتظاری

فقط یک ندبه تا برگشتن تو
***

ا ر بیدنت  تا ه  د مژ م  شنید
ا ر نت  فهمید فرصت  م  ر ا ند

به خورشید زمینی خیره ماندم
که تمرین کرده باشم دیدنت را

***
ما زادیه  مادر  عشق  دلیل 

بیا تا جان بگیرد شادی ما
بجوشد رشته رشته از دل خاک

ما ی  د با آ تشنه  ت  قنا
***
دلی سبزو تناور داشت گلدان

نگاهی خیره بر در داشت گلدان
دو رکعت ندبه خواند و منتظر شد

گلدان برداشت  ترک  نباریدی 

سخت است
تمام عمر بی‌لبخند سخت است

به لبخند خودت سوگند سخت است
بعد جمعه  تا  برای دیدنت 

تحمل می‌کنم؛ هرچند سخت است
حبیب نظاری

برگرد
غزل‌‌تر از غزل انتظار من، برگرد

ابر ستاره شب‌های تار من، برگرد
کرشمه‌‌ای کن و چشمی خمار و در عوضش

تمام هستی و دار و ندار من، برگرد
میان گرد و غبار گمان، ترک برداشت

فسیل باور ایل و تبار من، برگرد
کجاست شطح دو تار نگاه مشرقی‌‌ات ؟

که پینه بسته گلوی سه تار من، ‌برگرد
بکوب بر دف و با رقص تیغ عریانت

بچرخ دور جنون مدار من، برگرد
شهید کن عطشم را، شتاب کن موعود

به سر رسیده دگر انتظار من، برگرد
سعید یغمایی

دوباره آفتاب
سلام کردم و به من تبسّمت جواب داد

فتاد سایه‌ات سرم، دوباره آفتاب داد
به پای خاستم ز خود به زنگ یک سلام تو

دوباره ساعت دلم صدای انقلاب داد
سام بر شکستن سر سکوت، پیش تو!

به رشته‌های صحبتی که دل گرفت و تاب داد
پس از سلام خدمتت، دوباره زاده می‌شوم

زِ هَر چه بوی مسجد و توسّل و گلاب داد
چهارسوی خانه‌ام سام می‌فرستمت

سلام دادم و به من دعای مستجاب داد
غمم سؤال کردی و کویر را مَثَل زدم

شکوفه‌های خنده‌ات صدای پای آب داد
سؤال کردمت بگو کدام روی سکه‌ای

فتاد سایه‌ات سرم دوباره آفتاب داد
رزیتا نعمتی

این جمعه...
برگرد تفته  کویر  و  ما  دل 

خدا را ‌ای بهار رفته برگرد
تمام جمعه‌ها را صبر کردیم

اقاً جمعه این هفته برگرد
***

دل پروانه ...!
دنیا به دور شهر تو دیوار بسته است

هر جمعه راه سمتِ تو انگار بسته است
کی عید می‌رسد که تکانی دهم به خویش؟

هر گوشه از اتاق دلم تار بسته است
شبها به دور شمع کسی چرخ می‌خورد

پروانه‌ای که دل به دل یار بسته است
از تو همیشه حرف زدن کار مشکلی است

در می‌زنیم و خانه گفتار بسته است
باید به دستِ شعر  نمی‌دادم عشق را

حتی زبانِ ساده‌اشعار بسته است
وقتی غروب جمعه رسد بی‌تو آفتاب

انگار بر گلوی خودش دار بسته است
می‌ترسم آخرش تو نیایی و پر کنند

درشعر شاعری، ز جهان بار بسته است
مرحومه نجمه زارع

اًبًر ستاره شب‌های تار من، برگرد

و  نوین رزمی  الحاق تجهیزات  آیین 
مجموعه متنوعی از تسلیحات و تجهیزات 
راهبردی و مدرن دفاعی به نیروی زمینی 
سپاه دیروز چهارشنبه با حضور سرلشکر 
نیروی  فرمانده  فرمانده کل سپاه،  سلامی 
زمینی سپاه و جمعی از فرماندهان این نیرو 
در محل ستاد تیپ نیروهای ویژه صابرین 
برگزار شد. در این مراسم، مجموعه متنوعی 
از تسلیحات و تجهیزات راهبردی و مدرن 
دفاعی به سازمان رزم نیروی زمینی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی الحاق شد.
همچنین در این مراسم، با الحاق نسل 
جدیدی از موشک‌های نقطه‌زن و دقیق‌زن، 
بالگردهای هجومی، شناسایی و تک‌ور و 
پهپادهای برد بلند رزمی، شناسایی و انتحاری در 
فرایند تکامل قدرت دفاعی نیروی زمینی سپاه 

گام مهم دیگری به جلو برداشته شد.
 سامانه‌های موشک‌انداز ضد زره و ضد‌تانک 
و راکت‌های دقیق‌زن و نقطه‌زن با پیوست و 
ترکیبی از دیگر تسلیحات و مهمات هوشمند 
الحاقی، سرعت و توان تحرک و قدرت عملیاتی 
یگان‌های نیروهای مخصوص، تکاور، رزمی، زرهی 
و توپخانه نیروی زمینی سپاه را بیش از پیش 

ارتقا خواهند بخشید.
 یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های این مرحله از 
الحاق، آغاز بهره‌برداری و بکارگیری از مهمات، 
تجهیزات و تسلیحاتی است که مراحل ساخت 
و تولید آنها بر فرایند و راهبرد هوشمندسازی 
منطبق بوده و از سوی دیگر محصول ارزشمند 
تلاش و اهتمام متخصصان و کارشناسان داخلی 
و از جمله سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی 
نیروی زمینی سپاه است که اکنون به مرحله 

بهره‌برداری نهایی رسیده است.
 نسل نوین و ارتقا یافته‌ای از موشک‌های 
ضدزره، بمب‌ها و راکت‌های دقیق‌زن و نقطه‌زن 
نیز در میان ادوات و تجهیزاتی دیده می‌شد که 
در این مراسم به ظرفیت و توانمندی‌های دفاعی 
و امنیتی نیروی سرافراز زمینی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی ملحق گردید.
 ارتقای بیش از پیش دقت، کنترل، تقویت 
آتش، هوشمندسازی و همچنین افزوده شدن 
برد مؤثر و حجم و قدرت آتش در مواجهه با 
تهدیدات، از دیگر ویژگی‌هایی است که می‌توان 
برای بخش قابل توجهی از تجهیزات و تسلیحات 

الحاقی برشمرد.
 همچنین در بخش پشتیبانی رزم، 
مجموعه‌ای از خودروهای چند منظوره، 
توپ‌کش و تاکتیکی نیز طی این مراسم به 
توان و سازمان رزم نیروی زمینی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی پیوست.
 یکی دیگر از ابعاد اهمیت این مجموعه 
از ادوات، تسلیحات و تجهیزات که می‌توان با 
افتخار به آن‌اشاره کرد، بهره‌گیری از آخرین 
دانش و تکنولوژی روز صنایع نظامی در تولید 
آنهاست که این مهم توسط متخصصان دفاعی 
داخلی، آن هم در شرایط سخت تحریمی حاصل 
شده است و امروز، به سازمان رزم نیروی زمینی 
سپاه ملحق و کاملًا آماده بهره‌برداری در اجرای 
دقیق‌تر و موثرتر مأموریت‌های دفاعی و امنیتی 

است.
تجهیز بالگردهای سپاه

 به موشک نقطه‌زن جدید/ قائم ۱۱۴ عملیاتی شد
جدیدترین سلاح بالگردهای تهاجمی نیروی 
زمینی سپاه تحت عنوان قائم ۱۱۴ دیروز 
چهارشنبه در آیین الحاق تجهیزات جدید به 
نیروی زمینی سپاه با حضور فرمانده کل سپاه، 

رونمایی شد.
قائم ۱۱۴ موشک ضدزره با برد ۱۰ کیلومتر 
است که با برخورداری از انواع جست‌وجوگرهای 
حرارتی، تلویزیونی و لیزری قابلیت انهدام اهداف 

ثابت و متحرک را دارد.
به گزارش فارس، وزن این موشک ۵۰ 

کیلوگرم و وزن سرجنگی آن ۱۵ کیلوگرم 
است.

نسخه زمین‌پایه موشک الماس
 رونمایی شد

نسخه زمین‌پایه موشک ضدزره الماس در 
آیین الحاق تجهیزات جدید به نیروی زمینی 
سپاه که با حضور فرمانده کل سپاه برگزار شد، 

رونمایی شد.
پیش از این نسخه هواپایه موشک الماس که 
از پهپادهای ابابیل-۳ شلیک می‌شود رونمایی و 

به نمایش درآمده بود.
الماس موشک ضدزره تاپ اتک ایرانی است 

که ۸ کیلومتر برد دارد.
سلامی: شکست دشمن در مبدأ
 برای ما استراتژی مسلم است

سرلشکر سامی فرمانده کل سپاه طی 
سخنانی در این مراسم با بیان اینکه سلاح‌های 
آتشبار دشمن در اطراف مرزهای کشورمان 
آرایش‌گرفته‌اند که این در عرصه‌های مختلف 
صورت گرفته که بزرگ‌ترین آن جنگ روانی 
است، عنوان کرد: اما با این‌حال امنیت در کشور 
حاکم است و راه را بر دشمنان این ملت بسته‌اند 
و منافذ را مسدود کردند و با چشمانی تیزبین که 
به اقصی نقاط دشمن نظر می‌افکنند، دست‌های 
مستحکم را روی ماشه قرار دادند و آنها را تعقیب 

می‌کنند و اجازه ورود به آنها را نمی‌دهند.
فرمانده کل سپاه اظهار داشت: این بیان و 
شعار نیست بلکه واقعیتی تاریخی و حال است 

که قابلیت قضاوت دارد؛ نسل جدید سپاه ادامه 
همان نسل شهدای دفاع مقدس با همان ایمان 
و درخشش و روح و معرفت هستند فقط این‌نیرو 
به سلاح‌های مدرن مجهز شده و با صنعت نوین 

پیش رفته است.
وی‌افزود: نیروی زمینی سپاه نیرویی است که 
وقتی در هر نقطه‌ای عمل می‌کند موفق است؛ 
این هم به واسطه تجهیزات نوین داخلی است 
که استفاده می‌کنند؛ ایرانی‌ها برای عزتشان 
ارزش قائل هستند به نحوی که با عزت، اقتدار، 

پیروزی و سربلندی شناخته شده و می‌شوند.
سرلشکر سلامی ادامه داد: اینکه کشور در 
قلب آتش دشمنان ایمن است، به واسطه وجود 
رزمندگانی است که در قلب سنگرها در سرما 
و گرما می‌ایستند؛ حال با چنین رزمندگانی 
آیا ممکن است دشمن بر ما سیطره یابد؛ البته 

استفاده از سلاح گرم برای رزمندگان‌ما نقطه 
آخر است زیرا برای مردم خود اول می‌سازند و 
این را از فعالیت‌های سازندگی نیروی زمینی 
سپاه در اقصی نقاط کشور در مناطق محروم 

می‌توان دید.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: افق نگاه »نزسا« 
شکست دادن دشمنان است؛ ما از نقطه شروع 
دشمنان را مورد هدف قرار می‌دهیم و این به 
ما عمق می‌دهد لذا ساح‌هایمان را براساس 

این‌تفکر بکار می‌گیریم.
دشمنان بدانند که میدان و کیفیت نبرد را

 ما انتخاب می‌کنیم
وی افزود: فروپاشی ذهن دشمن در ابتدای 
حرکت به ما ابتکار عمل و آزادی عمل می‌دهد 
آنها باید بدانند میدان جنگ و اعماق و کیفیت 
نبرد را ما انتخاب می‌کنیم البته استراتژی 
ما دفاعی است یعنی جنگ‌طلب نیستیم. 
سیاست ما دفاعی است اما استراتژی‌های 
 ما همگی‌عملیاتی است و این واقعیت

است.
سرلشکر سلامی تاکید کرد: ابتدا به ساکن 
جنگی را شروع نخواهیم‌کرد ولی بعد از اولین 
تهاجم حرکت ما تهاجمی است زیرا می‌خواهیم 

تمامیت ارضی خود را حفظ کنیم.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: برای ستاد کل 
سپاه دستور است که از نزسا حمایت‌کنید تا 
قدرتشان تمام‌کننده باشد؛ البته قدرت دفاعی 

تمام‌ناشدنی است و نباید هم متوقف شود.

رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
دیدار با رئیس‌قوه قضائیه نسبت به انتخاب 
فردی از درون دستگاه قضا برای اداره این 

دستگاه ابراز خرسندی کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، آیت‌الله صادق 
آملی لاریجانی رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و رئیس‌اسبق قوه قضائیه دیروز با حضور در دفتر 
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، 

با وی دیدار کرد.
آملی لاریجانی در این دیدار با تبریک انتصاب 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای از سوی 
رهبر معظم انقلاب، نسبت به انتخاب فردی از درون 
قوه قضائیه برای اداره این دستگاه ابراز خرسندی کرد.

وی با‌اشاره به تجارب مدیریتی رئیس‌جدید قوه 
قضائیه در عرصه فعالیت‌های قضایی، تاکید کرد: شما 
با توجه به سوابق مدیریتی و قضائی، در جریان اجرای 

بسیاری از اقدامات و تحولات این مجموعه بوده‌اید 
و امیدواریم در این مسئولیت خطیر موفق باشید.

رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین 
از آمادگی این مجموعه برای کمک به رئیس‌جدید 
قوه قضائیه در پیشبرد ماموریت‌های خطیر و جهت 
رسیدگی به امور مردم و حل مشکلات آنها خبر داد.

رئیس‌قوه قضائیه نیز با قدردانی از اظهار لطف 
رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام ابراز امیدواری 
کرد تداوم طرح‌های تحولی در دستگاه قضا موجب 
تعالی روزافزون نظام قضایی و گسترش عدالت و 

تسهیل خدمت رسانی به مردم شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای تاکید 
کرد: قطعاً همدلی و همراهی همه بخش‌ها، در 
پیشبرد هر چه بهتر اهداف متعالی نظام مقدس 
جمهوری اسامی و حل مشکلات مردم موثر 

خواهد بود.

رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام به دیدار رئیس ‌قوه قضائیه رفت

توسط ستاد اجرایی فرمان امام انجام می‌شود

ارجای شیب از 2 زهار طرح ااصتقدی و زیانبریی
 در استان همدان

ارجای  ربای  اامم  امرفن  ارجایی  اتسد 
2156 طرح ااصتقدی، زیانبریی و تیامحی در 
تفاهمنامه‌ای  ااتسن همدان،  انمطق رحموم 
به ارزش 22 زهار ایلیمرد رایل اب ادناتساری 

دمهان ااضم رکد.
در رمامسی اب وضحر دمحم ربخم رسیئ اتسد 
تکرب،  اینبد  لماع  ریدمان  و  اامم  امرفن  ارجایی 
آنیی  دمهان،  ادناتسار  خرهاشی  سیددیعس  و 
زهاران  ارجای  ربای  اکمهری  همانمهافت  ااضمی 
و  رحموم  قطانم  در  اعامتجی  و  ااصتقدی  رطح 

وخربمکردار ااتسن دمهان زگربار دش.
رسیئ اتسد ارجایی امرفن اامم در انی هسلج 
مظعم  اقمم  دتاریب  ققحت  رااتسی  در  تفگ: 
اقموتمی،  ااصتقد  ارجای اهتسایسی  در  رربهی 
وحزه  در  اتسد  ادهاف  ریگیپی  و  اتشغال  دیلوت، 
رحموتیمزدایی، وتااسدنمنزی ااصتقدی و هعسوت 
دعاتل اعامتجی، همانمهافتای اب ادناتسار  دمهان 
ااضم رکدمی ات رظف 3 سال لاوحتت لباق هجوتی 

در انی ااتسن ااجید شود.
دمحم ربخم ازفود: ونکاتن اتسد ارجایی امرفن 
اامم اب اجرای 5 هزار طرح و سرمایه‌گذاری و هزینه 
520 میلیارد تومان در استان همدان بیش از 15 

هزار شغل در این استان ایجاد کرده است.
مخبر با اشاره به جزئیات این تفاهمنامه افزود: 
کلیات این برنامه اجرای 2 هزار و 156 طرح 
اقتصادی، زیربنایی، حمایتی، اجتماعی، آموزشی 

و بهداشتی با اعتباری بالغ بر 22 هزار و 188 
میلیارد ریال است که با اجرای این طرح‌ها برای 
بیش از 14 هزار نفر اشتغال ایجاد شده و به رفع 
محرومیت در مناطق محروم و توسعه بخش‌های 
زیربنایی و بهداشت و درمان استان کمک می‌کند.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در ادامه گفت:  
توانمندسازی اقتصادی از طریق اجرای یک هزار 
و 530 طرح کوچک و متوسط، اجرای حداقل 
6 طرح بزرگ اقتصادی، اجرای 4 طرح جامع 
دانش‌بنیان، اجرای 614 پروژه زیربنایی و عمرانی، 

اجرای 20 هزار و 450 طرح حمایتی معیشتی، 
بهداشتی و ورزشی و مشارکت 30 درصدی در 
هزینه بیمه منازل روستایی بخشی از مفاد اصلی 

این تفاهمنامه است.
اکراجناخت  اایحی  رکد:  اشنرطاخن  وی 
و  دمرهس  ادحاث  دشه،  لیطعتهمین  و  لیطعت 
و  دارویی  رپوژهاهی  ادحاث  رحمونیم،  نکسم 
رمازک درنامی، تیامح از رطحاهی دااینبشنن و 
وسجراهن، از هلمج ادقاتامی اتس هک اب ارجای انی 
همانمهافت در ااتسن دمهان اب تعرس ایسبر یلاابی 

وصرت وخاده تفرگ.
دمحم ربخم اب ااشره هب وضومع دیلوت نیتسخن 
وانسک اریانی رکوان طسوت اتسد ارجایی امرفن اامم 
زین تفگ: اونیل طخ دیلوت وانسک وکو اریان تکرب 
از ادتبای ااسمل اعفل و راه‌ادنازی دش، اب هجوت هب 
ریخأتی هک در دصور وجمز زترقی ارطضاری وصرت 
تفرگ تعرس دیلوت در انی طخ را شهاک دادمی 
رچا هک اترخی رصمف انی وااهنسک دحمود اتس و 

لباق دهگناری ربای زامن نلاوطی دنتسین.
وی ازفود: دعب از دصور وجمز وزارت دهباتش 
ربای زترقی مومعی انی وانسک هک در اترخی 25 
رخداد ااجنم دش، دیلوت در خط یک را سرعت دادیم 
و تا 25 تیر، حداقل 3 و نیم میلیون دوز واکسن در 
این خط تولید خواهیم کرد، البته هر دوز واکسن 
پس از تولید به مدت 16 روز مراحل تست استریل 

آن به طول می‌انجامد.
شقن  درابره  اامم  امرفن  ارجایی  اتسد  رسیئ 
اتسد در وتزعی انی وانسک در رمازک واویسانیسکن 
گتفهی  وطر  هب  را  وااهنسک  تفگ:  زین  مومعی 
لیوحت وزارت دهباتش می‌دهیم و یهچ دتلاخی 

در وتزعی، زترقی و ذگتمیقاری آن دنارمی.
وانسک  دیلوت  طخ  دونیم  رکد:  دیکأت  وی 
وکواریان تکرب مه به زودی راه‌ادنازی می‌شود 
داده  وقل  هک  همان‌طور  ااسمل  ویرهشر  ات  و 
 وبدمی دحالق 50 میلیون دوز واکسن تولید

وخامیه رکد.


